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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

091703 PROGRAMA : APOYO A LA IMPLEMENTACION DE LOS SERVICIOS LOCALES DE EDUCACION

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Abril
Moneda Nacional - Miles de Pesos

fecha :

Hora:
Pagina :

30-05-2022

10:48:03
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)
N° 342

18-03-2022

08

99
09

01

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

1.000
1.000
-1.000
-1.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0342_TR.pdf

